SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL – SENAR
Administração Regional do Mato Grosso do Sul

EDITAL N.º 006/2016

COMUNICADO

Comunicamos que os candidatos convocados para realização da terceira etapa
do Processo Seletivo SENAR-MS (Entrevistas) deverão encaminhar os compro-
vantes dos títulos mencionados no currículo no ato da inscrição (títulos
acadêmicos, carteira de trabalho, comprovantes de exercício profissional, entre
outros) através do e-mail selecaosenar2016@institutocna.org.br, bem como,
apresentar os mesmos no dia da entrevista, através de cópia autenticada ou có-
pia simples, acompanhada do original, de acordo com os itens 6.5 e 6.6 do Edital
nº 006/2016.

Atenciosamente
Instituto CNA.